



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

**Vojensvej 11 ApS**  
**Vojensvej 11, 2610 Rødovre**

**CVR nr. 31270839**

**1. oktober 2015 - 30. september 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den / 2017

Mads Grønberg

dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning.....	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	3 - 5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning .....	6
<b>Årsrapport 1. oktober 2015 - 30. september 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	7 - 9
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11 - 12
Noter .....	13

### Selskabets adresse

Vojensvej 11 ApS  
c/o Tresor Property A/S  
Vojensvej 11  
2610 Rødovre



## Ledelsesberetning

### Hovedaktiviteter

Selskabets formål er drift af en udlejningsejendom beliggende Vojensvej 11, 2610 Rødovre.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 992 efter skat og egenkapitalen udgør t.kr. 7.997 pr. balancedagen.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer ligeledes et positivt resultat for det kommende år.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
Bruttofortjeneste.....	1.963.386	1.428.404
<b>Driftsresultat.....</b>	<b>1.963.386</b>	<b>1.428.404</b>
Regulering af ejendom til dagsværdi.....	0	1.165.858
	<u>1.963.386</u>	<u>2.594.262</u>
Finansielle indtægter.....	0	846.568
1 Finansielle omkostninger.....	659.759	640.258
<b>Resultat før skat.....</b>	<b>1.303.627</b>	<b>2.800.572</b>
2 Skat af årets resultat.....	311.776	279.224
	<u>311.776</u>	<u>279.224</u>
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>	<b>991.851</b>	<b>2.521.348</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Udbytte for regnskabsåret.....	0	0
Overført resultat.....	991.851	2.521.348
<b>Disponeret i alt.....</b>	<b>991.851</b>	<b>2.521.348</b>

**Balance 30. september****AKTIVER**

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Ejendom.....	32.000.000	32.000.000
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>32.000.000</b>	<b>32.000.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT.....</b>	<b>32.000.000</b>	<b>32.000.000</b>
Periodeafgrænsningsposter.....	0	78.864
Mellemregning tilknyttede selskaber.....	143.975	0
Andre tilgodehavender.....	0	14.375
<b>Tilgodehavender.....</b>	<b>143.975</b>	<b>93.239</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>	<b>495.355</b>	<b>15.384</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT.....</b>	<b>639.330</b>	<b>108.623</b>
<b>AKTIVER I ALT.....</b>	<b>32.639.330</b>	<b>32.108.623</b>

**Balance 30. september****PASSIVER**

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
<b>Anpartskapital</b> .....	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3 <b>Overført resultat</b> .....	<u>7.872.124</u>	<u>6.880.273</u>
<b>Forslag til udbytte</b> .....	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>EGENKAPITAL I ALT</b> .....	<u><b>7.997.124</b></u>	<u><b>7.005.273</b></u>
Udskudt skat.....	1.637.824	1.482.102
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT</b> .....	<u><b>1.637.824</b></u>	<u><b>1.482.102</b></u>
Gæld til kreditinstitutter.....	0	78.874
Kreditinstitutter.....	20.715.824	21.454.387
Deposita.....	1.065.028	1.040.890
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b> .....	<u>21.780.852</u>	<u>22.574.151</u>
Periodeafgrænsningsposter.....	609.285	86.420
Selskabsskat.....	131.054	121.263
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	48.856	44.383
Gæld tilknyttede selskaber.....	29.024	710.016
Anden gæld.....	405.311	85.015
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> .....	<u>1.223.530</u>	<u>1.047.097</u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b> .....	<u><b>23.004.382</b></u>	<u><b>23.621.248</b></u>
<b>PASSIVER I ALT</b> .....	<u><b>32.639.330</b></u>	<u><b>32.108.623</b></u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualforpligtelser mv



## Noter

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
<b>1 - Finansielle omkostninger</b>		
Renteudgifter tilknyttede selskaber.....	14.867	30.016
Renteudgifter realkreditlån.....	243.601	203.660
Renteudgift erhvervslån.....	401.148	399.015
Diverse renteudgifter.....	143	5.907
Tinglysning.....	0	1.660
	<b>659.759</b>	<b>640.258</b>
<b>2 - Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat.....	131.054	0
Regulering af skat tidligere år.....	25.000	3.213
Regulering af udskudt skat.....	155.722	276.011
	<b>311.776</b>	<b>279.224</b>
<b>3 - Overført resultat</b>		
Saldo 1. oktober.....	6.880.273	4.358.925
Overført i henhold til resultatdisponering.....	991.851	2.521.348
<b>Saldo 30. september.....</b>	<b>7.872.124</b>	<b>6.880.273</b>

## 4 - Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet sikkerhed på 23,2 mio. kr. i ejerpantebrev nom. 29 mio. kr. i ejendommen vojensvej med bogført værdi på 32 mio. kr.

Selskabet har for tilknyttede selskab stillet sikkerhed på 3. mio. kr. i ejerpantebrev nom. 29. mio kr.

## 5 - Eventualforpligtelser mv

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Mads Valtorp Grønberg

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-825386013994

IP: 87.54.16.234

2017-04-04 13:51:35Z

NEM ID 

## John Mikkelsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: CHRISTENSEN KJÆRULFF STATS-AUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

Serienummer: CVR:15915641-RID:1277991615279

IP: 212.98.75.202

2017-04-05 09:21:37Z

NEM ID 

## Mads Valtorp Grønberg

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-825386013994

IP: 87.54.16.234

2017-04-05 12:23:26Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EBAX7-P7505-TV002-Q5PTT-EODJY-005CP

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>